CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

_ RESOLUÇÃO Nº 00512023

PROMULGADO

Saio ~k.t.fu~
•~••d•nt, ~

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS
CONTAS DO MUNICIPIO DE TIMBAÚBA,
CONCERNENTE AO EXERCiCIO
FINANCEIRO DE 2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA, aprovou e a senhora presidente promulga
a seguinte Resolução:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do Poder Executivo, relativas ao exercício de
2021, prevalecendo o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Timbaúba, 22 de novembro de
2023.

Marileide Rosendo de Íbuerque
(Presidente em Exercício)

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.246/0001-04- E-mail: camaramun.tlmbauba@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}